Sutartis įsigalioja nuo Šalių pasirašymo ir užregistravimo Pirkėjo dokumentų valdymo sistemoje

dienos.

2.2. Paslaugų suteikimo terminas nuo Sutarties įsigaliojimo dienos iki 2024 m. spalio 15 d.

2.3. Sutartis galioja iki 2024 m. lapkričio 15 d.

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Pradinės sutarties vertė – 7.240,00 Eur (septyni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt eurų,00 ct) be

PVM. 

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų įkainis už 1 t – 181,00 Eur (vienas šimtas

aštuoniasdešimt vienas euras, 00 ct) be PVM, PVM sudaro – 38,01 Eur (trisdešimt aštuoni eurai, 01 ct).

3.3. Sutarties kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo vykdant Sutartį suteiktų

Paslaugų kiekio, bet neturi viršyti – 7.240,00 Eur (septyni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt eurų, 00

ct) be PVM. PVM sudaro – 1.520,40 (vienas tūkstantis penki šimtai dvidešimt eurų, 40 ct).

3.4. Sutartyje numatytas Paslaugų įkainis bus peržiūrimas Sutarties specialiųjų sąlygų 3.4.1 ir 3.4.2

papunkčiuose numatytais atvejais:

Elektroninio dokumento nuorašas

2

3.4.1 kai Lietuvos Respublikos teisės aktais pakeičiamas Sutartyje nurodytoms Paslaugoms